АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017

№  35
п. Большая Саровка

	Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район,                              Саровское сельское поселение, д. Чугунка, ул. Центральная, уч.38

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка», на основании заявления  Деминой Екатерины Сергеевны,  от 30.06.2017 г.,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, д. Чугунка, ул. Центральная, уч.38, общей площадью 1603 кв.м., с кадастровым номером 70:08:0100036:135 и присвоить Градостроительному плану земельного участка порядковый номер  RU70508307 – 028.

2. Администрации Саровского сельского поселения произвести регистрацию утвержденного Градостроительного плана в соответствии с установленным порядком.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения
                                                               В.Н. Викторов